СОВЕТ ТРУДОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от  _25.07.2019____                                                                              №  __180_____

    п. Советский

Об утверждении тарифов на услуги,
 оказываемые муниципальным учреждением культуры
 «Клубная система Трудового сельского поселения
 Ейского района»

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 части  1 статьи 26 Устава Трудового  сельского поселения Ейского района Совет Трудового сельского поселения        р е ш и л:

1. Утвердить тарифы на  услуги, оказываемые муниципальным учреждением культуры «Клубная система Трудового сельского поселения Ейского района»  по заявлению граждан за счет их личных средств и по договорам с хозяйствующими организациями,  согласно приложению.

2. Начальнику общего отдела администрации Трудового сельского поселения О.А. Матвеенко опубликовать настоящее решение в газете «Приазовские степи» и разместить на официальном сайте  администрации Трудового сельского поселения Ейского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Трудового сельского поселения

Ейского района                                                                                Е.А. Симонихина
                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                             УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                              решением Совета Трудового

                                                                          сельского поселения Ейского района

                                                                             от ____________  № ____
Тарифы

на  услуги, оказываемые муниципальным учреждением культуры
 «Клубная система Трудового сельского поселения Ейского района»
	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Расценки (руб.)

	1
	2
	3
	5

	1.
	Дискотека
	билет
	30

	2.
	Дискотека в праздничный день
	билет
	50

	3.
	Детские утренники
	билет
	100

	4.
	Проведение детских праздников на дому
	1 час
	2000

	5.
	Театрализованные представления (кукольный театр, спектакли)
	билет
	150

	6.
	Фитнес-клуб
	1 занятие
	50

Глава  Трудового сельского поселения

Ейского района                                                                                Е.А. Симонихина